
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ

18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ196141 ΚΡ12 00:31.17.1

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ12 00:31.96.2

2011ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ192977 ΚΡ12 00:33.88.3

2011ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194208 ΚΡ12 00:36.81.4

2011ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΛΑΜ190731 ΚΡ12 00:37.77.5

2011ΠΙΤΣΙΛΙΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ201635 ΚΡ12 00:38.52.6

2011ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196246 ΚΡ12 00:39.52.7

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΛΑΜ198834 ΚΡ12 00:40.21.8

2011ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΓΛΑΜ199121 ΚΡ12 00:40.46.9

2011ΖΩΜΠΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ204235 ΚΡ12 00:51.51.10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΧ201145 ΚΡ11 00:40.18.1

2012ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΛΑΜ201088 ΚΡ11 00:41.32.2

2012ΡΑΙΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198799 ΚΡ11 00:42.17.3

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΗΡΛΑΜ203027 ΚΡ11 00:43.53.4

2012ΤΣΙΡΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΑΟΛΑΜ205597 ΚΡ11 00:45.05.5

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΛΑΜ202660 ΚΡ11 00:45.32.6

2012ΔΡΑΓΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOXAΛΚ196140 ΚΡ11 00:45.39.7

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΗΡΛΑΜ202714 ΚΡ11 00:57.53.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΖΑΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΛΑΜ200450 ΚΡ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196238 ΚΡ10 00:38.45.1

2013ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΡΛΑΜ197194 ΚΡ10 00:38.63.2

2013ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ199218 ΚΡ10 00:39.68.3

2013ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196237 ΚΡ10 00:40.51.4

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΙΤΕΑΣ193875 ΚΡ10 00:40.66.5

2013ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ197195 ΚΡ10 00:40.79.6

2013ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΑΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198801 ΚΡ10 00:42.17.7

2013ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΚΟΧ196075 ΚΡ10 00:42.37.8

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196248 ΚΡ10 00:43.77.9

2013ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ198833 ΚΡ10 00:46.31.10

2013ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ202581 ΚΡ10 00:47.63.11

2013ΧΑΣΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ204672 ΚΡ10 00:49.78.12

2013ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΛΑΜ201101 ΚΡ10 00:51.29.13

2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΑΟΛΑΜ201104 ΚΡ10 00:53.87.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196074 ΚΡ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΧ201883 ΚΡ9 00:40.66.1

2014ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ201432 ΚΡ9 00:42.40.2

2014ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΛΑΜ202732 ΚΡ9 00:45.26.3

2014ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201575 ΚΡ9 00:45.44.4

2014ΠΑΤΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ202457 ΚΡ9 00:48.93.5

2014ΖΩΒΟΙΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ204673 ΚΡ9 00:49.42.6

2014ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOXAΛΚ202158 ΚΡ9 00:50.34.7

2014ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΣΙ ΑΝΑΓΛΑΜ201431 ΚΡ9 00:58.26.8

2014ΔΑΛΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ201177 ΚΡ9 00:58.42.9

2014ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΡΑΝΕΤΑ ΔΙΩΝΗ205621 ΚΡ9 00:58.51.10

2014ΤΖΕΡΕΜΕ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΚΟ ΛΙΒ201175 ΚΡ9 00:58.63.11

2014ΤΖΕΡΕΜΕ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑ ΑΚΟ ΛΙΒ201174 ΚΡ9 00:58.87.12

2014ΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ205593 ΚΡ9 00:59.19.13

2014ΔΑΛΚΑ ΧΡΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ201178 ΚΡ9 01:00.27.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189650 ΑΓ12 00:32.32.1

2011ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195894 ΑΓ12 00:34.85.2

2011ΖΕΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ189679 ΑΓ12 00:34.85

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ190746 ΑΓ12 00:36.22.4

2011ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOXAΛΚ189687 ΑΓ12 00:37.37.5

2011ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΩΝΗ198050 ΑΓ12 00:38.78.6

2011ΜΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202999 ΑΓ12 00:45.69.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189543 ΑΓ12
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ195425 ΑΓ11 00:34.97.1

2012ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194965 ΑΓ11 00:35.62.2

2012ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195353 ΑΓ11 00:36.03.3

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ11 00:36.28.4

2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189536 ΑΓ11 00:37.07.5

2012ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196235 ΑΓ11 00:37.40.6

2012ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝ ΑΚΟΧ195404 ΑΓ11 00:40.62.7

2012ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ201138 ΑΓ11 00:42.48.8

2012ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201577 ΑΓ11 00:42.97.9

2012ΠΗΛΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ202361 ΑΓ11 00:43.66.10

2012ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ NOXAΛΚ205623 ΑΓ11 00:45.22.11

2012ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ200110 ΑΓ11 00:47.46.12

2012ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟ ΛΙΒ193571 ΑΓ11 00:49.07.13

2012ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ200107 ΑΓ11 00:51.40.14

2012ΤΖΙΑΧΡΗΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ196150 ΑΓ11 00:51.46.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ10 00:35.06.1

2013ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197007 ΑΓ10 00:35.44.2

2013ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196250 ΑΓ10 00:37.12.3

2013ΔΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196241 ΑΓ10 00:39.17.4

2013ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ201881 ΑΓ10 00:40.47.5

2013ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΛΑΜ200451 ΑΓ10 00:40.97.6

2013ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198362 ΑΓ10 00:41.48.7

2013ΓΙΑΚΟΜΠΣΕΝ ΔΑΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196240 ΑΓ10 00:41.63.8

2013ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201579 ΑΓ10 00:42.00.9

2013ΓΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ193581 ΑΓ10 00:42.80.10

2013ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟΛΑΜ201100 ΑΓ10 00:46.93.11

2013ΣΤΟΥΡΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ196883 ΑΓ10 00:47.67.12

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202834 ΑΓ10 00:47.83.13

2013ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ193572 ΑΓ10 00:48.86.14

2013ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198969 ΑΓ10 00:52.02.15
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΙΓΓΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201582 ΑΓ9 00:39.32.1

2014ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ202731 ΑΓ9 00:42.40.2

2014ΚΑΡΑΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ194230 ΑΓ9 00:43.43.3

2014ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ203026 ΑΓ9 00:43.84.4

2014ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΩΝΗ202195 ΑΓ9 00:44.14.5

2014ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ196630 ΑΓ9 00:44.35.6

2014ΖΑΧΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202836 ΑΓ9 00:45.06.7

2014ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΛΑΜ202730 ΑΓ9 00:47.77.8

2014ΜΠΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΛΑΜ200109 ΑΓ9 00:51.50.9

2014ΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ202162 ΑΓ9 00:53.24.10

2014ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ203922 ΑΓ9 01:06.17.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 38
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ12 00:43.53.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  18.03.2023  11:25



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΥΦΑΝΤΗ ΣΕΜΕΛΗ ΑΝΑΓΛΑΜ196631 ΚΡ11 00:47.83.1

2012ΜΑΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197465 ΚΡ11 00:48.96.2

2012ΜΩΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ200112 ΚΡ11 00:52.43.3

2012ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196242 ΚΡ11 00:54.65.4

2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ202300 ΚΡ11 01:00.21.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΛΑΜ201088 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΖΑΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΛΑΜ200450 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197097 ΚΡ10 00:48.70.1

2013ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ199218 ΚΡ10 00:50.20.2

2013ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ197195 ΚΡ10 00:55.54.3

2013ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196074 ΚΡ10 00:56.43.4

2013ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΟΛΑΜ205088 ΚΡ10 00:56.87.5

2013ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΑΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198801 ΚΡ10 00:57.44.6

2013ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΝΟΙΤΕΑΣ202384 ΚΡ10 01:04.34.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΝΕΦΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201581 ΚΡ9 00:56.13.1

2014ΛΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ201569 ΚΡ9 01:01.39.2

2014ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΦΩΤ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204470 ΚΡ9 01:02.01.3

2014ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΛΛΙΑΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201588 ΚΡ9 01:05.60.4

2014ΔΑΛΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ201177 ΚΡ9 01:13.09.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ205593 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196249 ΑΓ12 00:46.16.1

2011RUCI EMMANUIL ΑΚΟ ΛΙΒ194231 ΑΓ12 00:47.81.2

2011ΝΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ194002 ΑΓ12 00:50.83.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ194094 ΑΓ11 00:45.55.1

2012ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ195473 ΑΓ11 00:50.57.2

2012ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝ ΑΚΟΧ195404 ΑΓ11 00:53.48.3

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ201097 ΑΓ11 00:54.34.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ196145 ΑΓ10 00:49.29.1

2013ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196245 ΑΓ10 00:50.60.2

2013ΓΙΑΚΟΜΠΣΕΝ ΔΑΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196240 ΑΓ10 00:53.74.3

2013ΓΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ193581 ΑΓ10 00:55.06.4

2013ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ201881 ΑΓ10 00:57.69.5

2013ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ193572 ΑΓ10 01:16.67.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201584 ΑΓ9 00:58.00.1

2014ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ201888 ΑΓ9 01:00.35.2

2014ΤΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ202707 ΑΓ9 01:03.59.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ191190 ΚΡ12 06:21.05.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195420 ΚΡ12 01:23.74.1

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ189684 ΚΡ12 01:32.84.2

2011ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196246 ΚΡ12 01:44.55.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟΧ193116 ΚΡ11 01:26.69.1

2012ΜΑΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197465 ΚΡ11 01:43.44.2

2012ΡΑΙΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198799 ΚΡ11 01:46.43.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196079 ΚΡ10 01:34.70.1

2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196238 ΚΡ10 01:35.70.2

2013ΜΠΛΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ201018 ΚΡ10 01:42.37.3

2013ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196244 ΚΡ10 01:45.58.4

2013ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ198833 ΚΡ10 02:13.00.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189548 ΑΓ12 01:16.47.1

2011ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195894 ΑΓ12 01:26.27.2

2011ΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ200483 ΑΓ12 01:38.45.3

2011ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOXAΛΚ189687 ΑΓ12 01:48.59.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ193752 ΑΓ11 01:24.35.1

2012ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194965 ΑΓ11 01:32.32.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197006 ΑΓ10 01:28.72.1

2013ΓΙΑΚΟΜΠΣΕΝ ΔΑΛΛΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196239 ΑΓ10 01:41.02.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ12 03:22.42.1

2011ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ192404 ΚΡ12 03:27.30.2

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOXAΛΚ189678 ΚΡ12 03:42.25.3

2011ΠΕΤΑΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197103 ΚΡ12 03:56.09.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΥΦΑΝΤΗ ΣΕΜΕΛΗ ΑΝΑΓΛΑΜ196631 ΚΡ11 03:42.83.1

2012ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196242 ΚΡ11 04:16.44.2

2012ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ196142 ΚΡ11 04:18.72.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196249 ΑΓ12 03:35.99.1

2011ΜΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202999 ΑΓ12 04:52.42.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ194094 ΑΓ11 03:24.09.1

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ195425 ΑΓ11 03:32.65.2

2012ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202676 ΑΓ11 03:58.61.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ12 02:34.12.1

2011ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189649 ΚΡ12 02:45.67.2

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ189681 ΚΡ12 02:52.02.3

2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189544 ΚΡ12 02:54.46.4

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ200449 ΚΡ12 03:04.84.5

2011ΠΙΤΣΙΛΙΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ201635 ΚΡ12 03:09.22.6

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΛΑΜ198834 ΚΡ12 03:21.24.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΥΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195354 ΚΡ11 03:11.55.1

2012ΜΩΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ200112 ΚΡ11 03:20.83.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ ΑΚΟΧ196078 ΚΡ10 03:08.40.1

2013ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196079 ΚΡ10 03:10.92.2

2013ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196244 ΚΡ10 03:15.98.3

2013ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΟΛΑΜ205088 ΚΡ10 03:40.08.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189543 ΑΓ12 02:36.39.1

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189650 ΑΓ12 02:36.99.2

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ190746 ΑΓ12 03:01.28.3

2011ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΩΝΗ198050 ΑΓ12 03:15.62.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ193757 ΑΓ11 02:38.50.1

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ NOXAΛΚ193761 ΑΓ11 02:47.36.2

2012ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ193415 ΑΓ11 02:49.96.3

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ11 02:51.72.4

2012ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ195473 ΑΓ11 02:56.38.5

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ201097 ΑΓ11 03:02.27.6

2012ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196235 ΑΓ11 03:07.71.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ10 02:46.70.1

2013ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197007 ΑΓ10 02:59.40.2

2013ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196250 ΑΓ10 03:01.03.3

2013ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ196076 ΑΓ10 03:04.91.4

2013ΔΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196241 ΑΓ10 03:07.10.5

2013ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198362 ΑΓ10 03:08.54.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ196141 ΚΡ12 01:33.76.1

2011ΠΕΤΑΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197103 ΚΡ12 01:52.84.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 38
Σαβ  18.03.2023  11:25



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟΧ193116 ΚΡ11 01:32.00.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 38
Σαβ  18.03.2023  11:25



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΕΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ189679 ΑΓ12 01:24.38.1

2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196243 ΑΓ12 01:29.40.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 38
Σαβ  18.03.2023  11:25



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ193752 ΑΓ11 01:23.86.1

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NOXAΛΚ193758 ΑΓ11 01:26.74.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 38
Σαβ  18.03.2023  11:25



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΓΛΑΜ199121 ΚΡ12 13:10.40.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 38
Σαβ  18.03.2023  11:25



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ

18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:06.32

2014ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΛΛΙΑΝ201588 ΚΡ9ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2014ΝΕΦΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ201581 ΚΡ9ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2014ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΔΡΑ201575 ΚΡ9ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2014ΖΩΒΟΙΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ204673 ΚΡ9ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 7
Σαβ  18.03.2023  11:47



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 412 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 02:59.01

2014ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ202730 ΑΓ9ΝΗΡΛΑΜ

2014ΜΠΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ200109 ΑΓ9ΝΗΡΛΑΜ

2014ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ203026 ΑΓ9ΝΗΡΛΑΜ

2014ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ202731 ΑΓ9ΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 7
Σαβ  18.03.2023  11:47



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 06:01.97

2013ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ196078 ΚΡ10ΑΚΟΧ

2013ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ196075 ΚΡ10ΑΚΟΧ

2013ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196074 ΚΡ10ΑΚΟΧ

2013ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196079 ΚΡ10ΑΚΟΧ

.2 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 06:09.39

2013ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ196237 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ196238 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ199218 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ196244 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 7
Σαβ  18.03.2023  11:47



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 05:13.18

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ191190 ΚΡ12NOXAΛΚ

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ189684 ΚΡ12NOXAΛΚ

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ189678 ΚΡ12NOXAΛΚ

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196141 ΚΡ12NOXAΛΚ

.2 412 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 05:20.83

2011ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ190731 ΚΡ12ΝΗΡΛΑΜ

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ190728 ΚΡ12ΝΗΡΛΑΜ

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ198834 ΚΡ12ΝΗΡΛΑΜ

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ190729 ΚΡ12ΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 7
Σαβ  18.03.2023  11:47



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 06:10.86

2013ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ196250 ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΔΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196241 ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΓΙΑΚΟΜΠΣΕΝ ΔΑΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓ196240 ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196245 ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 7
Σαβ  18.03.2023  11:47



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 05:16.05

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193757 ΑΓ11NOXAΛΚ

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195425 ΑΓ11NOXAΛΚ

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ193758 ΑΓ11NOXAΛΚ

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ193761 ΑΓ11NOXAΛΚ

.2 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 05:49.85

2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ189536 ΑΓ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196235 ΑΓ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ194094 ΑΓ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201577 ΑΓ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

.3 412 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 06:25.46

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194966 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

2012ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ200107 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

2012ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194965 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

2012ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200110 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 7
Σαβ  18.03.2023  11:47



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 05:04.97

2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189543 ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189548 ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196243 ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ196249 ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 7
Σαβ  18.03.2023  11:47



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ

18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ191190 ΚΡ12 00:37.18.1

2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195420 ΚΡ12 00:39.94.2
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΥΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195354 ΚΡ11 00:45.45.1

2012ΡΑΙΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198799 ΚΡ11 00:48.12.2

2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΧ201145 ΚΡ11 00:49.33.3

2012ΔΡΑΓΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOXAΛΚ196140 ΚΡ11 00:51.95.4

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΛΑΜ202660 ΚΡ11 00:54.53.5

2012ΤΣΙΡΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΑΟΛΑΜ205597 ΚΡ11 00:55.96.6
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196079 ΚΡ10 00:44.24.1

2013ΜΠΛΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ201018 ΚΡ10 00:47.27.2

2013ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ202581 ΚΡ10 00:53.64.3

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196248 ΚΡ10 00:54.26.4

2013ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΛΑΜ201101 ΚΡ10 00:56.20.5

2013ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΝΟΙΤΕΑΣ202384 ΚΡ10 00:56.65.6

2013ΧΑΣΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ204672 ΚΡ10 00:57.37.7

2013ΚΑΡΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201586 ΚΡ10 00:57.51.8

2013ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ198833 ΚΡ10 00:59.38.9

2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΑΟΛΑΜ201104 ΚΡ10 01:08.47.10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201575 ΚΡ9 00:50.00.1

2014ΠΑΤΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ202457 ΚΡ9 00:52.13.2

2014ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΛΛΙΑΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201588 ΚΡ9 00:57.98.3

2014ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΦΩΤ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204470 ΚΡ9 01:00.28.4

2014ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΣΙ ΑΝΑΓΛΑΜ201431 ΚΡ9 01:07.28.5

2014ΔΑΛΚΑ ΧΡΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ201178 ΚΡ9 01:08.78.6

2014ΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ205593 ΚΡ9 01:10.91.7

2014ΤΖΕΡΕΜΕ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΚΟ ΛΙΒ201175 ΚΡ9 01:13.53.8

2014ΤΖΕΡΕΜΕ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑ ΑΚΟ ΛΙΒ201174 ΚΡ9 01:16.47.9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189548 ΑΓ12 00:36.26.1

2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ201634 ΑΓ12 00:41.41.2

2011ΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ200483 ΑΓ12 00:46.70.3
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ193757 ΑΓ11 00:43.71.1

2012ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ201138 ΑΓ11 00:49.77.2

2012ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201577 ΑΓ11 00:52.73.3

2012ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ NOXAΛΚ205623 ΑΓ11 00:52.73

2012ΤΖΙΑΧΡΗΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ196150 ΑΓ11 01:03.77.5
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197006 ΑΓ10 00:41.11.1

2013ΓΙΑΚΟΜΠΣΕΝ ΔΑΛΛΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196239 ΑΓ10 00:49.33.2

2013ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201579 ΑΓ10 00:49.59.3

2013ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΛΑΜ200451 ΑΓ10 00:51.43.4

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202834 ΑΓ10 00:57.40.5

2013ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟΛΑΜ201100 ΑΓ10 01:00.81.6

2013ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198969 ΑΓ10 01:03.70.7
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΖΑΧΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202836 ΑΓ9 00:51.41.1

2014ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ203922 ΑΓ9 01:02.02.2

2014ΤΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ202707 ΑΓ9 01:03.80.3

2014ΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ202162 ΑΓ9 01:09.44.4
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189649 ΚΡ12 00:38.08.1

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ189684 ΚΡ12 00:41.31.2

2011ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ192404 ΚΡ12 00:41.51.3

2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189544 ΚΡ12 00:42.58.4

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ189681 ΚΡ12 00:43.02.5

2011ΠΕΤΑΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197103 ΚΡ12 00:45.06.6
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΣΙΡΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΑΟΛΑΜ205597 ΚΡ11 00:57.37.1

2012ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ196142 ΚΡ11 01:02.23.2
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΚΟΧ196075 ΚΡ10 00:44.88.1

2013ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ ΑΚΟΧ196078 ΚΡ10 00:46.46.2

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196248 ΚΡ10 00:52.22.3

2013ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196244 ΚΡ10 00:53.64.4

2013ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΡΛΑΜ197194 ΚΡ10 00:53.94.5

2013ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196237 ΚΡ10 00:54.72.6

2013ΚΑΡΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201586 ΚΡ10 01:00.65.7
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ201432 ΚΡ9 00:49.28.1

2014ΛΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ201569 ΚΡ9 00:55.68.2

2014ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΧ201883 ΚΡ9 00:56.37.3

2014ΖΩΒΟΙΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ204673 ΚΡ9 00:59.59.4

2014ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOXAΛΚ202158 ΚΡ9 01:01.42.5
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Σελ. 12 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196243 ΑΓ12 00:37.67.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NOXAΛΚ193758 ΑΓ11 00:37.07.1

2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189536 ΑΓ11 00:39.80.2

2012ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195353 ΑΓ11 00:42.26.3

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ11 00:44.10.4

2012ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202676 ΑΓ11 00:47.27.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197007 ΑΓ10 00:43.25.1

2013ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196250 ΑΓ10 00:43.93.2

2013ΣΤΟΥΡΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ196883 ΑΓ10 00:48.48.3

2013ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ201881 ΑΓ10 00:48.95.4

2013ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196245 ΑΓ10 00:59.04.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ196630 ΑΓ9 00:55.39.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 42
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ12 01:10.51.1

2011ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189649 ΚΡ12 01:16.17.2

2011ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194208 ΚΡ12 01:16.91.3

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ189681 ΚΡ12 01:19.70.4

2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189544 ΚΡ12 01:20.58.5

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ200449 ΚΡ12 01:21.01.6

2011ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ192977 ΚΡ12 01:21.94.7

2011ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΛΑΜ190731 ΚΡ12 01:26.51.8

2011ΠΙΤΣΙΛΙΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ201635 ΚΡ12 01:27.83.9

2011ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196246 ΚΡ12 01:31.45.10

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΛΑΜ198834 ΚΡ12 01:31.52.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΧ201145 ΚΡ11 01:27.94.1

2012ΜΩΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ200112 ΚΡ11 01:30.01.2

2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ202300 ΚΡ11 01:36.89.3

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΗΡΛΑΜ203027 ΚΡ11 01:37.75.4

2012ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ196142 ΚΡ11 01:43.64.5

2012ΔΡΑΓΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOXAΛΚ196140 ΚΡ11 01:43.77.6

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΗΡΛΑΜ202714 ΚΡ11 02:06.98.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΖΑΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΛΑΜ200450 ΚΡ11

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΛΑΜ202660 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ ΑΚΟΧ196078 ΚΡ10 01:23.84.1

2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196238 ΚΡ10 01:28.39.2

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΙΤΕΑΣ193875 ΚΡ10 01:31.43.3

2013ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196237 ΚΡ10 01:32.80.4

2013ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ197195 ΚΡ10 01:33.14.5

2013ΜΠΛΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ201018 ΚΡ10 01:33.74.6

2013ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΡΛΑΜ197194 ΚΡ10 01:36.65.7

2013ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΑΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198801 ΚΡ10 01:39.10.8

2013ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΝΟΙΤΕΑΣ202384 ΚΡ10 01:40.25.9

2013ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ202581 ΚΡ10 01:45.16.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΛΑΜ202732 ΚΡ9 01:42.27.1

2014ΝΕΦΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201581 ΚΡ9 01:43.85.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189548 ΑΓ12 01:10.15.1

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189650 ΑΓ12 01:11.20.2

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ190746 ΑΓ12 01:21.37.3

2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ201634 ΑΓ12 01:22.33.4

2011RUCI EMMANUIL ΑΚΟ ΛΙΒ194231 ΑΓ12 01:28.82.5

2011ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΩΝΗ198050 ΑΓ12 01:29.40.6

2011ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOXAΛΚ189687 ΑΓ12 01:30.41.7

2011ΝΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ194002 ΑΓ12 01:32.62.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ193415 ΑΓ11 01:19.52.1

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ NOXAΛΚ193761 ΑΓ11 01:19.90.2

2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189536 ΑΓ11 01:27.08.3

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ201097 ΑΓ11 01:27.21.4

2012ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ201138 ΑΓ11 01:35.76.5

2012ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ NOXAΛΚ205623 ΑΓ11 01:42.29.6

2012ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201577 ΑΓ11 01:43.22.7

2012ΠΗΛΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ202361 ΑΓ11 01:44.06.8

2012ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ200110 ΑΓ11 01:45.34.9

2012ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ200107 ΑΓ11 01:51.73.10

2012ΤΖΙΑΧΡΗΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ196150 ΑΓ11 02:00.49.11

2012ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟ ΛΙΒ193571 ΑΓ11 02:03.58.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197006 ΑΓ10 01:17.78.1

2013ΜΟΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ196145 ΑΓ10 01:19.28.2

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ10 01:21.45.3

2013ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ196076 ΑΓ10 01:26.62.4

2013ΔΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196241 ΑΓ10 01:28.79.5

2013ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΛΑΜ200451 ΑΓ10 01:32.00.6

2013ΓΙΑΚΟΜΠΣΕΝ ΔΑΛΛΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196239 ΑΓ10 01:32.76.7

2013ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201579 ΑΓ10 01:33.69.8

2013ΣΤΟΥΡΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ196883 ΑΓ10 01:37.70.9

2013ΓΙΑΚΟΜΠΣΕΝ ΔΑΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196240 ΑΓ10 01:40.61.10

2013ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟΛΑΜ201100 ΑΓ10 01:48.39.11

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202834 ΑΓ10 01:49.91.12

2013ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198969 ΑΓ10 01:53.76.13

2013ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ193572 ΑΓ10 01:58.60.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΙΓΓΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201582 ΑΓ9 01:31.19.1

2014ΚΑΡΑΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ194230 ΑΓ9 01:37.48.2

2014ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ202731 ΑΓ9 01:39.67.3

2014ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΩΝΗ202195 ΑΓ9 01:40.34.4

2014ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ201888 ΑΓ9 01:40.45.5

2014ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΛΑΜ202730 ΑΓ9 01:49.66.6

2014ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201584 ΑΓ9 01:50.64.7

2014ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ203026 ΑΓ9 01:51.42.8

2014ΜΠΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΛΑΜ200109 ΑΓ9 01:54.36.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195420 ΚΡ12 02:54.00.1
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟΧ193116 ΚΡ11 03:03.74.1

2012ΜΑΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197465 ΚΡ11 03:30.37.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195894 ΑΓ12 03:00.93.1

2011ΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ200483 ΑΓ12 03:25.78.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NOXAΛΚ193758 ΑΓ11 03:11.44.1

2012ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194965 ΑΓ11 03:13.35.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ12 01:32.94.1

2011ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΛΑΜ190731 ΚΡ12 01:45.26.2

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOXAΛΚ189678 ΚΡ12 01:46.27.3

2011ΖΩΜΠΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ204235 ΚΡ12 02:21.24.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΥΦΑΝΤΗ ΣΕΜΕΛΗ ΑΝΑΓΛΑΜ196631 ΚΡ11 01:46.54.1

2012ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196242 ΚΡ11 02:02.29.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 30 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197097 ΚΡ10 01:44.59.1

2013ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ199218 ΚΡ10 01:50.81.2

2013ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΚΟΧ196075 ΚΡ10 01:51.40.3

2013ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196074 ΚΡ10 01:58.28.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196249 ΑΓ12 01:43.26.1

2011RUCI EMMANUIL ΑΚΟ ΛΙΒ194231 ΑΓ12 01:49.04.2

2011ΝΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ194002 ΑΓ12 01:52.43.3

2011ΜΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202999 ΑΓ12 02:17.40.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ195425 ΑΓ11 01:36.62.1

2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ194094 ΑΓ11 01:39.50.2

2012ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196235 ΑΓ11 01:40.00.3

2012ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202676 ΑΓ11 01:51.52.4

2012ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝ ΑΚΟΧ195404 ΑΓ11 01:55.56.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ196145 ΑΓ10 01:48.68.1

2013ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196245 ΑΓ10 01:53.96.2

2013ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ196076 ΑΓ10 01:54.84.3

2013ΓΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ193581 ΑΓ10 01:59.91.4

2013ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198362 ΑΓ10 02:01.13.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ191190 ΚΡ12 02:55.47.1

2011ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ192404 ΚΡ12 03:08.86.2

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ189684 ΚΡ12 03:19.08.3

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOXAΛΚ189678 ΚΡ12 03:21.75.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ200449 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΙΤΕΑΣ193875 ΚΡ10 03:55.58.1

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197097 ΚΡ10 03:58.82.2

2013ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΟΛΑΜ205088 ΚΡ10 04:00.64.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΕΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ189679 ΑΓ12 03:01.50.1

2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196243 ΑΓ12 03:10.37.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ193752 ΑΓ11 02:59.92.1

2012ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ193415 ΑΓ11 03:18.58.2

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ NOXAΛΚ193761 ΑΓ11 03:18.71.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ196141 ΚΡ12 05:26.41.1

2011ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ192977 ΚΡ12 06:13.79.2

2011ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΓΛΑΜ199121 ΚΡ12 06:32.68.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΥΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195354 ΚΡ11 06:42.70.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189543 ΑΓ12 05:34.09.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ193757 ΑΓ11 05:45.42.1

2012ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ195473 ΑΓ11 06:04.12.2

2012ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195353 ΑΓ11 06:04.88.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 42
Σαβ  18.03.2023  18:15



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ

18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 06:00.51

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ189681 ΚΡ12NOXAΛΚ

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ189678 ΚΡ12NOXAΛΚ

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ191190 ΚΡ12NOXAΛΚ

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196141 ΚΡ12NOXAΛΚ

.2 412 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 06:42.66

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ198834 ΚΡ12ΝΗΡΛΑΜ

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ190728 ΚΡ12ΝΗΡΛΑΜ

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ190729 ΚΡ12ΝΗΡΛΑΜ

2011ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ190731 ΚΡ12ΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 7
Σαβ  18.03.2023  18:49



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 06:07.33

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193757 ΑΓ11NOXAΛΚ

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195425 ΑΓ11NOXAΛΚ

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ193758 ΑΓ11NOXAΛΚ

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ193761 ΑΓ11NOXAΛΚ

.2 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 06:49.00

2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ189536 ΑΓ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196235 ΑΓ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ194094 ΑΓ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201577 ΑΓ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 7
Σαβ  18.03.2023  18:49



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 05:51.41

2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189543 ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189548 ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196243 ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ196249 ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 7
Σαβ  18.03.2023  18:49



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:47.83

2014ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΛΛΙΑΝ201588 ΚΡ9ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2014ΝΕΦΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ201581 ΚΡ9ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2014ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΔΡΑ201575 ΚΡ9ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2014ΖΩΒΟΙΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ204673 ΚΡ9ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 7
Σαβ  18.03.2023  18:49



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 03:02.15

2013ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196079 ΚΡ10ΑΚΟΧ

2013ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196074 ΚΡ10ΑΚΟΧ

2013ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ196075 ΚΡ10ΑΚΟΧ

2013ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ196078 ΚΡ10ΑΚΟΧ

.2 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:22.03

2013ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ196237 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ196238 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ199218 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ196244 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 7
Σαβ  18.03.2023  18:49



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:14.45

2013ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ196250 ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΔΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196241 ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΓΙΑΚΟΜΠΣΕΝ ΔΑΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓ196240 ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196245 ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΜΙΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 12:00.12

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ191190 ΚΡ12NOXAΛΚ

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ189684 ΚΡ12NOXAΛΚ

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ189681 ΚΡ12NOXAΛΚ

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196141 ΚΡ12NOXAΛΚ
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